
 
 

Lehdistötiedote 
 
Konica Minolta bizhub PRESS C8000 -värituotantolaite 
julkistetaan Euroopassa IPEX-messuilla 18.-25.5.2010 
 
 
Toukokuu 2010 
 
 
Konica Minolta julkistaa digipainoalan huippu-uutuuden, bizhub PRESS C8000 –
värituotantolaitteen ensimmäistä kertaa Euroopassa IPEX-messuilla toukokuussa. Nyt 
esiteltävä bizhub PRESS C8000 on Konica Minoltan seuraavan polven digitaalinen 
järjestelmä. Ylivoimainen väritarkkuus ja värien hallinta, kehittynyt materiaalien käsittely 
sekä vakuuttava suorituskyky ovat ominaisuuksia, joilla bizhub-uutuus vahvistaa Konica 
Minoltan digitaalista värituotantomallistoa. 
 
 
- Mielestämme bizhub PRESS C8000 tekee läpimurron verrattaessa laitteen digipainojälkeä offset-
laatuun, sanoo Olaf Lorenz, Konica Minolta Business Solutions Europe -yhtiön markkinointijohtaja. 
- Tämä bizhub-malli avaa täysin uuden aikakauden graafisessa tuotannossa ja laitteen taidot 
tekevät ehdottoman vaikutuksen niin graafisen viestinnän suunnittelijoihin ja toteuttajiin kuin 
painatuspalvelujen tarjoajiinkin, jatkaa Lorenz. 
 
 
Konica Minoltan uuden PRESS-brändin ja bizhub PRESS C8000:n julkistaminen vahvistavat 
Konica Minoltan asemaa digitaalisessa painatuksessa, jossa tuotantosarjat ovat sekä pitkiä että 
lyhyitä. PRESS-brändi liitetään tuotteisiin, jotka on suunniteltu täyttämään kaupallisen 
offsetpainatuksen ja digitaalisen suurtuotantotulostuksen tiukimmatkin vaatimukset.  
PRESS-brändissa korostuvat kuvalaatu, kestävyys, joustavuus ja volyymituotantovalmiudet, ja 
bizhub PRESS C8000 on uuden tuotesarjamme ensimmäinen laite.  
 
Eurooppalainen yleisö pääsee tutustumaan bizhub PRESS C8000:een tämän vuoden IPEX-
messuilla, jotka järjestetään 18. – 25. toukokuuta Birminghamissa Englannissa.  
bizhub PRESS C8000:n upea kuvalaatu ja huikea erottelukyky vetävät vertoja offset-värituotannon 
jälkeen. Laitteen tarkkuus on peräti 1200 x 1200 dpi. Uudella Simitri HD+ -väriaineella on 
keskeinen osuus loistavien kuvien luomisessa. Aito 8-säteinen laseryksikkö auttaa tuottamaan 
painotuotteita, jotka ovat rinnastettavissa offset-laatuun. 
 



 
 
Uusi PRESS-luokan laite on nopea ja painatusmateriaalien valikoimaltaan laaja. Tuotantovauhti 
yltää peräti 80 sivuun minuutissa. Tämä jopa 350 g/m² materiaalille tulostava bizhub-laite on 
paperinkäsittelytaidoiltaan aivan omaa luokkaansa. Monipuolisuus ei rajoitu pelkästään sivujen 
tulostamiseen, sillä bizhub PRESS C8000:een voidaan liittää useita inline-viimeistelijöitä, jotka 
nostavat suorituskykyä ja -kapasiteettia sekä tuovat merkittävää lisäarvoa. 
 
- Olemme ylpeitä voidessamme tarjota asiakkaille bizhub PRESS C8000:n kaltaisia, kehittyneitä 
tulostusjärjestelmiä. Odotamme innolla Birminghamin toukokuisia IPEX- messuja, jossa 
pääsemme esittelemään uuden PRESS-huippumallimme asiakkaillemme,” sanoo Jarno Ahonen, 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy:n markkinointijohtaja. 
 
 



 
 
Valokuvia 

 
 
Tyylikäs bizhub PRESS C8000 on rakenteeltaan vankka ja sen osat sekä komponentit ovat erittäin 
kestäviä. 
 
 

 
 
Uusi huippuluokan painatusjärjestelmä tulostaa jopa 80 sivua minuutissa ja materiaalivalikoima on 
poikkeuksellisen laaja. 



 
 
Konica Minolta Business Solutions Europe 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka tytäryhtiöt 
ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan asiakirjahallintaa ja 
siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, Inc. -
yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 22 500 työntekijää maailmanlaajuisesti ja sen 
myynti oli 4,3 miljardia euroa tilikaudella 2008/2009. Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen 
ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja palvelujen toimittajana. 
 
 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Tuotekuvat ovat saatavissa osoitteesta www.konicaminolta-images.eu 
 
 
Tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille 
 
 
Lisätietoja: 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
 
 
 
 
 
 

• Konica Minoltan osasto IPEX-messuilla: 9-DE340 
• Tervetuloa osastollemme tutustumaan uuteen bizhub PRESS C8000 –laitteeseen 
• Rekisteröidy veloituksetta IPEX-kävijäksi osoitteessa www.ipex.org 
• Rekisteröityminen on ilmaista ja takaa veloituksettoman ja nopean sisäänpääsyn 

messualueelle. 
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